	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 49-2015

	Од 30.11 до 07.12.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3765
	2888
	3478
	1076
	11207
	12935
	77,2 %
	542,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	888
	456
	986
	593
	2923
	3424
	20,1 %
	141,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	119
	100
	132
	32
	383
	518
	2,6 %
	18,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4772
	3444
	4596
	1701
	14513
	16885
	100 %
	702,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	293
	231
	233
	82
	839
	1169
	77,4 %
	455,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	23
	55
	45
	202
	219
	18,6 %
	109,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	13
	16
	7
	43
	65
	4 %
	23,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	379
	267
	304
	134
	1084
	1454
	100 %
	588,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	142
	135
	239
	104
	620
	761
	81,4 %
	563,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	10
	57
	33
	127
	183
	16,7 %
	115,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	2
	9
	1
	15
	28
	2 %
	13,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	172
	147
	305
	138
	762
	974
	100 %
	693,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	313
	343
	417
	94
	1167
	1156
	73,5 %
	663,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	45
	158
	82
	373
	379
	23,5 %
	212,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	14
	19
	2
	48
	50
	3 %
	27,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	414
	402
	594
	178
	1588
	1585
	100 %
	902,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	344
	178
	224
	117
	863
	977
	78,8 %
	568,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	35
	66
	36
	225
	242
	20,5 %
	148,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	0
	3
	2
	7
	20
	0,6 %
	4,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	434
	213
	293
	155
	1095
	1240
	100 %
	721,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	255
	184
	255
	75
	769
	875
	70,9 %
	661,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	103
	46
	106
	51
	306
	319
	28,2 %
	263,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	0
	4
	5
	10
	22
	0,9 %
	8,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	359
	230
	365
	131
	1085
	1217
	100 %
	933,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1291
	935
	1105
	318
	3649
	4074
	78,5 %
	594,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	281
	155
	279
	168
	883
	1056
	19 %
	143,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	37
	39
	6
	117
	148
	2,5 %
	19,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1607
	1127
	1423
	492
	4649
	5282
	100 %
	756,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	238
	168
	189
	58
	653
	724
	74,5 %
	649,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	28
	47
	39
	185
	205
	21,1 %
	183,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	11
	8
	2
	38
	40
	4,3 %
	37,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	326
	207
	244
	99
	876
	971
	100 %
	870,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	101
	91
	161
	47
	400
	553
	69 %
	375,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	23
	45
	46
	157
	195
	27,1 %
	147,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	1
	9
	2
	23
	22
	4 %
	21,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	155
	115
	215
	95
	580
	772
	100 %
	544,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	595
	392
	266
	77
	1330
	1480
	80,2 %
	417,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	78
	62
	93
	40
	273
	352
	16,5 %
	85,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	16
	15
	5
	56
	76
	3,4 %
	17,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	693
	470
	374
	122
	1659
	1909
	100 %
	520,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	193
	231
	389
	104
	917
	1272
	80,8 %
	488,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	29
	80
	53
	192
	310
	16,9 %
	102,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	6
	10
	0
	26
	48
	2,3 %
	13,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	233
	266
	479
	157
	1135
	16322
	100 %
	604,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 49-2015
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	36
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К.Паланка
	116
	24
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kуманово
	1015
	345
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	759
	175
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	541
	149
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Скопје Север
	707
	172
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	857
	217
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	785
	170
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Гостивар
	310
	101
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Тетово
	1020
	172
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Битола
	718
	169
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Д.Хисар
	38
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	83
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	83
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	130
	38
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kочани
	279
	49
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Пехчево
	12
	5
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Виница
	116
	29
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Дебар
	121
	12
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Охрид
	287
	123
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	455
	90
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kрусево
	3
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	M.Брод
	46
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	720
	288
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Пробиштип
	53
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Радовиш
	144
	52
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Штип
	456
	129
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Струмица
	375
	155
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Валандово
	25
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	148
	32
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	314
	83
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Св.Николе
	117
	29
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Велес
	338
	48
	0
	0
	8
	0
	0
	0
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